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Förändringar i Atrium Ljungbergs 
bolagsledning - Micael Averborg slutar 
 

Micael Averborg, chef Transaktion och etablering på Atrium 
Ljungberg, lämnar sin anställning efter 16 år i bolaget.  

  
Micael Averborg har varit anställd hos Atrium Ljungberg sedan år 2000. Han har genom 
åren haft olika roller, senast som affärsområdeschef för Transaktion och etablering, samt 
ingått i bolagets ledningsgrupp. 
 
- Micael har under många år bidragit till Atrium Ljungbergs utveckling och framgång. Vi 
önskar honom stort lycka till i sin nya roll, kommenterar vd Annica Ånäs. 
 
Micael Averborg kommer att lämna sin anställning senast den 15 september. Arbetet med 
att utse en efterträdare har påbörjats. 
 
 
 
Nacka 2016-08-10 
Atrium Ljungberg AB (publ) 
 
Ytterligare upplysningar lämnas av: 
Annica Ånäs, vd, Atrium Ljungberg. 
Tel: 0703-41 53 37, annica.anas@al.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Denna information är sådan information som Atrium Ljungberg AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den  
10 augusti 2016 kl. 08.30 CET. 
 

 

Atrium Ljungberg är ett av Sveriges största börsnoterade fastighetsbolag. Vi finns på tillväxtmarknader i Stockholm, Uppsala, 

Malmö och Göteborg. Vår inriktning är att äga, utveckla och förvalta framför allt handels- och kontorsfastigheter. För att skapa 

levande stadsmiljöer som är långsiktigt hållbara och attraktiva över tiden rymmer platserna också utbildning, kultur, service och 

bostäder. Den totala uthyrbara ytan omfattar cirka en miljon kvadratmeter fördelat på ett femtiotal fastigheter, värderade till  

30 miljarder kronor. Handelsplatserna har årligen 60 miljoner kunder och besökare och i områdena arbetar och studerar drygt  

30 000 personer och lever och bor ett tusentals personer. Atrium Ljungberg är noterat på Nasdaq Stockholm Large Cap-listan. 

Läs mer på www.al.se 
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